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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaringstemperaturer:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
opbevaringstemperaturer på køl og frost, herunder temperatur
i lokalerne "frostrum 4" samt i kølerum ved produktionslokalet
og frostrummet ved produktionslokalet.
Hygiejne under oplagring af fødevarer og emballage: Følgende
er kontrolleret: oplagring af fødevarer i kølerum, herunder
tilstrækkelig adskillelse af færdigvarer fra råvarer. Følgende er
konstateret: utildækkede spiseklare muffins blev opbevaret på
stikvogne i kølerummet hvori der også blev opbevaret to
træpaller med melsække. Dette vurderes under de
foreliggende omstændigheder som et bagatelagtigt forhold.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Desinfektionsmidler: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:mundtlig gennemgang af procedurer for
desinfektion af skål samt piskehoved til røremaskine i
forbindelse med tilvirksning af cheesecake. Kontrol af, at det
benyttede desinfektionsmiddel, er godkendt af
fødevarestyrelsen med journalnummer. Ingen anmærkninger.
Tilbagetrækning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens repræsentant ved besøget samt
tilstedeværende bager i bageriet gennemgik mundtligt
virksomhedens praktiske procedurer der benyttes ved
tilbagetrækning, herunder gennemgang af system til intern
sporbarhed i bageriet som muliggør sporing af benyttede
råvarer ud fra færdigvarer og omvendt, samt spærring af
tilbagetrukne varer på lager. Virksomheden gennemgik ved
tilsynet nedskrevne procedurer for tilbagetrækning og
tilbagekald, herunder evt. afvigerapporter. Ingen
anmærkninger.
Vand: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Seneste
rapport for prøvetagning af koldt og varmt vand benyttet i
produktionen, herunder at vandet har drikkevandskvalitet samt
kontrol med legionella for den varme hane. Ingen
anmærkninger.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af udstyr: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Vedligeholdelse af rullebord. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrol af
virksomhedens risikoanalyse for mikrobiologiske/fysisk/kemiske kontaminanter ved opbevaring af uemballerede
fødevarer på køl samt risikoanalyse for kontaminering fra opbevarede træpaller og pap i virksomheden. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder i forbindelse med opbevaring af paller i områder med åbne produkter.

Stikprøvevis kontrol af virksomhedens risikoanalyse for opvarmning og nedkøling af fødevarer. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for nekøling af
fødevarer, herunder sokumentation for nedkøling i perioden 1. november 2022 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


